
  
  

    

 

Referat skolebestyrelsesmøde Søholmskolen 
26. oktober kl. 1700 – 1900 

Deltagere:  

Forældrerepræsentanter: Maria Steno, Mikkel Nielsen, Malene Christophersen, Morten Borch 

Vinther, Alberte Clement Meldal, Michelle Bea Lund-Müller. 

Medarbejderrepræsentanter: Martin Iversen Christensen, Christine Schrøder-Sevald 

Elevrepræsentanter: Georg 9z, Christian 9y 

Ledelse: Jeppe Gordon Knudsen, Katrine Tange og Lotte Hemmingsen 

Afbud: Dalal og Christoffer elever fra Bistrup, Court Møller 

 Tid Dagsordenspunkt Proces 

1 17:00 Godkendelse af dagsorden  Allan Holten Schmidt-Petersen ønsker at udtræde af 
skolebestyrelsen. Suppleanter er kontaktet om indtræ-
den i den række følge, de er valgt. Da de to højest priori-
terede suppleanter ikke har mulighed for at indtræde i 
skolebestyrelsen. Er de suppleanter, som er valgt i vil-
kårlig rækkefølge kontaktet med henblik på indtrædelse 
på næste skolebestyrelse.  
 
Dagsorden godkendt. Følger årshjulet samt vedtagelser i 
tidligere møder. Dog er oplæg til budget for 2023 udsat til 
kommende møde, idet vi ikke har fået udmeldt kronebe-
løb per elev fra kommunen endnu. 

2 17:10 Nyt fra elevrådene Elevrådsmøde på Toftevang: 

• Adventskonkurrencer er drøftet og planlagt. 

• Der er drøftet teknologi. Eleverne passer ikke or-
dentligt på de udleverede iPads, kaster med dem 
og har svært ved at lægge dem fra sig i frikvarte-
rer mv. Elevrådet mener, det vil være bedre at 
eleverne medbringer egen PC fra 7. klasse, da 
det passer bedre med behovene i undervisningen 
i udskolingen end Ipad efter deres mening. 

• Ønske om, at der kan ses VM i fodbold i skoleti-
den, hvor elevrådet står for det, storskærm i fest-
salen – en af kampene bliver spillet en hverdag 
kl. 14 

3 17:20 Orientering fra formand  
og Skoleforum 

Budget 2023 samt nyt fra Skoleforum – der er blevet for-
fattet et fælles brev fra SB til Skoleforum ang. budget. 
Resulteret i det allerede udsendte brev for politikerne til 
alle forældre. Næste møde i Skoleforum slut november.  
 
Man drøfter en evt. ny model for medlemmer af Skolefo-
rum. Et fora, hvor alle skoleledere fx er deltagende med 
større muligheder for drøftelser af skoleudvikling.  
 
Der er stor tilfredshed med deltagelse fra politisk side i 
SB på alle skoler, så det fortsætter.  
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Der har været en forældrehenvendelse ang. skiltning ved 
bagdøren på Toftevang. Der er mange forældre, der kø-
rer mod ensretning, henover det røde felt om morgenen, 
samt holder på handicapparkeringen for at sætte børn af.  
 
Der har været en forældrehenvendelse ang. anvendel-
sen af digitale enheder i skoletiden – vores princip gen-
besøges snarest. 

4 17:30 Orientering fra ledelse  Elevtallet balancerer nogenlunde. 
 
Kort orientering om traditionerne på Søholm – punktet 
genoptages på et efterfølgende møde. Inden da, skal der 
laves et stykke arbejde ift., hvad vi vil med traditioner. I 
dette skal både medarbejdere og elever inddrages, og 
der skal arbejdes med værdier og visioner.  
 
Der er med de nye udmeldinger fra politikerne skabt mu-
lighed for at have forskellige traditionsårshjul på matrik-
lerne. Der er dog et ønske om, at der også er fokus på 
etablering af fællestraditioner på tværs af de to afdelin-
ger. Lærerne ønsker, at det skal føles som én skole. 
 
Vi skal være opmærksomme på at skabe nye traditioner 
ifb. vores nye udskoling.  

5 17:45 Kommunalbestyrelsens  
Statusrapport for skolerne 

Skolebestyrelsens ønsker til opfølgning på temperatur-
måling på Søholmskolen. SB ønsker og vil fortsat ar-
bejde på at øge ledelseskapaciteten fremadrettet.  

6 17:55 Princip for digitalisering Indledende drøftelse af princip for digitalisering på bag-
grund af kommunens strategi samt orientering om nuvæ-
rende praksis samt proces for kvalificering af arbejdet 
med digitalisering i undervisningen fremover ved Jeppe.  

8 18:40 Udearealer Legeplads på Bistrup – herunder opfølgning på fejl og 
mangler. Udsættes til næste møde. 

9 18.55 Evt.    

 

 
Til næste møde(r): 
 

• Oplæg til budget 2023 

• Genbesøge princippet for digitale enheder 

• Legeplads på Bistrup – herunder opfølgning på fejl og mangler 

• Ferier i SFO’en 

• Traditioner  
 

• Digitalisering i undervisningen sættes på dagsorden igen efter jul. 
 


